
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 30 січня 2025 року № 2427

Про передачу у власність 
земельних ділянок громадянам 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 89, 116, 118, 121, 
126 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 
(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян,  
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Сундуковій Тетяні Григорівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Чорних запорожців, 115 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Сундуковій Тетяні Григорівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:294:0021) по вул. Чорних запорожців, 115 
загальною площею 0,0739 га (у тому числі по угіддях: 0,0739 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови. 

2. Затвердити Даниленко Світлані Іванівні та Бугаю Валерію 
Володимировичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 



2

у спільну сумісну власність по вул. Херсонській, 50/53 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Даниленко Світлані Іванівні та Бугаю Валерію Володимировичу 
у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:45:371:0049) по вул. Херсонській, 50/53 загальною площею 
0,0642 га (у тому числі по угіддях: 0,0642 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

3. Затвердити Рудаковій Тамарі Тихонівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Юрія Липи, 7 для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Рудаковій Тамарі Тихонівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:11:071:0109) по вул. Юрія Липи, 7 загальною 
площею 0,0406 га (у тому числі по угіддях: 0,0406 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

4. Затвердити Чужі Олександру Леонідовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Богдана Хмельницького, 36 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Чужі Олександру Леонідовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:05:049:0224) по вул. Богдана Хмельницького, 36 
загальною площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

5. Затвердити Шведовій Світлані Петрівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Валентина Глушка, 6 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Шведовій Світлані Петрівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:11:062:0184) по вул. Валентина Глушка, 6 
загальною площею 0,0503 га (у тому числі по угіддях: 0,0503 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 



3

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

6. Затвердити Компаніченку Миколі Анатолійовичу технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Князів Острозьких, 13 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Компаніченку Миколі Анатолійовичу у власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3510100000:42:353:0072) по вул. Князів Острозьких, 13 
загальною площею 0,0395 га (у тому числі по угіддях: 0,0395 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

7. Затвердити Кравченко Наталії Володимирівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Десантників, 10 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Кравченко Наталії Володимирівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:42:354:0032) по вул. Десантників, 10 загальною 
площею 0,0645 га (у тому числі по угіддях: 0,0645 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

8. Затвердити Слободенюку Сергію Вікторовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Гончарській, 25-а для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Слободенюку Сергію Вікторовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:49:423:0113) по вул. Гончарській, 25-а загальною 
площею 0,0889 га (у тому числі по угіддях: 0,0889 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

9. Затвердити Бубновій Валентині Іванівні та Бубновій Юлії Сергіївні 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 
власність по вул. Затишній, 20 для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 



4

Передати Бубновій Валентині Іванівні та Бубновій Юлії Сергіївні у спільну 
сумісну власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:13:069:0078) 
по вул. Затишній, 20 загальною площею 0,0715 га (у тому числі по угіддях: 
0,0715 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови. 

10. Затвердити Єршовій Яніні Анатоліївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Чорних запорожців, 120 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Єршовій Яніні Анатоліївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:294:0022) по вул. Чорних запорожців, 120 
загальною площею 0,0480 га (у тому числі по угіддях: 0,0480 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

11. Затвердити Петруніч Ірині Миколаївні та Петрунічу Сергію Філатовичу 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 
власність по вул. Запорозькій, 29 для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Петруніч Ірині Миколаївні та Петрунічу Сергію Філатовичу 
у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:24:179:0069) по вул. Запорозькій, 29 загальною площею 0,0600 га 
(у тому числі по угіддях: 0,0600 га – малоповерхова забудова) для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

12. Затвердити Михайлюк Людмилі Василівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Кропивницького, 113/93 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Михайлюк Людмилі Василівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:31:279:0063) по вул. Кропивницького, 113/93 
загальною площею 0,0342 га (у тому числі по угіддях: 0,0342 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.



5

13. Затвердити Сніжко Наталії Анатоліївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Богдана Хмельницького, 40 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Сніжко Наталії Анатоліївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:05:049:0223) по вул. Богдана Хмельницького, 40 
загальною площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

14. Затвердити Дикусар Тетяні Миколаївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Габдрахманова, 39 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Дикусар Тетяні Миколаївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:34:266:0044) по вул. Габдрахманова, 39 загальною 
площею 0,0554 га (у тому числі по угіддях: 0,0554 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

15. Затвердити Полюху Дмитру Сергійовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Ізмаїльській, 2-б для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Полюху Дмитру Сергійовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:42:366:0098) по вул. Ізмаїльській, 2-б загальною 
площею 0,0415 га (у тому числі по угіддях: 0,0415 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

16. Затвердити Сандакову Віталію Миколайовичу, Козир Людмилі Іванівні, 
Поліщуку Борису Васильовичу, Бурук Ганні Пилипівні, Буруку Пилипу 
Федоровичу та Манойловій Ользі Миколаївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у спільну сумісну власність по вул. Поповича, 5 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 



6

Передати Сандакову Віталію Миколайовичу, Козир Людмилі Іванівні, 
Поліщуку Борису Васильовичу, Бурук Ганні Пилипівні, Буруку Пилипу 
Федоровичу та Манойловій Ользі Миколаївні у спільну сумісну власність 
земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:16:134:0030) по вул. Поповича, 5  
загальною площею 0,1405 га (у тому числі по угіддях: 0,1405 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови. 

17. Затвердити Савченко Надії Климівні, Ошовській Олені Михайлівні та 
Ірхі Раїсі Михайлівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 
у спільну сумісну власність по вул. Криворізькій, 46 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Савченко Надії Климівні, Ошовській Олені Михайлівні 
та Ірхі Раїсі Михайлівні у спільну сумісну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:48:412:0072) по вул. Криворізькій, 46 загальною 
площею 0,0589 га (у тому числі по угіддях: 0,0589 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

18. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 
земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством України.

19. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О. Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Олена Зубарєва 35 83 56


